Avinione, XVIII. Kal. Decembr., anno undecimo.

Reg. Joannis XXII. ann. XI, p. I, f. 215 b.

16.

Avinion, den 7. Juli 1328.

Das durch die Promotion und Consecration des Bischofs *Conrad*¹ von *Freising* am Domstifte zu *Chur* erledigte *Canonicat* wird vom Papste dem *Rudolf Meyer*, Pfarrer in *Hünigen*, verliehen.

Avinione, V. Non. Julii, a. XII.

Reg. Joannis XXII, ann. XII, p. 3, tom. 30, f. 28.

¹ Conrad v. Klingenberg (Gams, Series Episcop., p. 275).

17.

Die 28. Martii (1329) recepti sunt a D. *Johanne electo Curiensi* solvente manu propria pro suo communi servitio Cameram contingente 250 floreni auri.

Reg. Joannis XXII. ann. XIII, p. 3, tom. 33, f. 420.

18.

Papst Johann XXII. bezeugt dem Bischofe Johann I. von Chur, dass derselbe die Bischofsweihe empfangen habe.

Avignon, den 18. Septbr. 1330.

Ven. fratri *Johanni Episcopo Curiensi* Salutem. Pridem Curiensis ecclesia pastoris solatio destituta Nos ad personam tuam claris virtutum titulis insignitum mentis aciem dirigentes te de fratrum nostrorum consilio eidem ecclesie in episcopum prefecimus et pastorem. Cum autem postmodum per ven. frat. *Petrum Episcopum Penestrinensem*¹ tibi fecerimus munus consecrationis impendi, fraternitati tue per apostolica scripta iniungimus quatinus apostolice Sedis beneplacitis te confirmans ad predictam ecclesiam cum nostre benedictionis gratia te personaliter conferens sic te in administrationibus diligenter et solicete gerere studeas

Auinione, XIV. Kal. Octbr., anno quinto decimo.

Reg. Joannis XXII. Ann. XV, p. II, fol. 36.

19.

Papst Johann XXII. ernennt den Ulrich zum Bischofe von Chur.

Avignon, den ?²

„Dilecto filio *Ulrico electo Curiensi*.“

„Dudum siquidem bone memorie *Joanne Episcopo Curiensi* regimini Curiensis ecclesie presidente Nos cupientes, eidem ecclesie Curiensi, cum vacaret pastorem utilem per apostolice Sedis prudentiam presidere, provisionem ipsius ecclesie Curiensis, quamprimum eam quovis modo et ubicunque vacare contingeret, dispositioni nostre et Sedis apostolice ea vice duximus reservanda, decernendo extunc irritum et inane si secus super hiis per quoscunque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingerit attemptari. Postmodum

¹ Bischof Petrus von Palestrina.

² Das Datum dieser Bulle fehlt, da der betreffende Registerband an dieser Stelle, wie an manchen andern, von Mäusen zerfressen ist.

autem eadem ecclesia Curiensis per obitum dicti *Joannis Episcopi*, qui in illis partibus diem clausit extremum pastoris regimine destituta.“